

---

## Pachet furtunuri, racorduri fixe

I.D.: 73451176

---

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 368,14 RON - 368,14 RON

---

Descriere: 1. 004669 / (36510) FURTUN ABSORTIE LD 2" - 6 ML x 20,19 lei = 121,14 lei 2. 037572 / Furtun refulare PVC 2" 50ml/rola - 20 ML x 7,56 lei = 151,20 lei 3. 031290 / 217003051000 CUPLA STORZ FIXA FILET INT 2" set 2 buc - 2 BUC x 22,27 lei = 44,54 lei 4. 005434 / (46895) 0431050 CUPLA STORZ DIN ALUMINIU 50 MM TIP C set 2 buc - 2 BUC x 25,63 lei = 51,26 lei

---